# 「TAMA MIRAIビジネスフェア2025」 参加申込書

申込期限:5月8日(木) **ф**'л п つつこと 

甲込口	20254	Я	

フリガナ			フリガナ		
企業名			代表者名		
所在地	₸				
担当者名	(氏名) (担当部署)		( <u>í</u> :	<b>殳職</b> )	
日中連絡先	(	)	_		
担当者E-mail (必須) ※携帯電話、スマートフォンな どのキャリアメールは <u>不可</u>			@		
HP					
前年度参加実績 (該当する番号を記入)	1. 参加	2. 不耄	参加		

#### ■ 取扱商品 ※お申し込み後に別途「エントリーシート」を作成いただきます。

	3年の近の後に別述・エントラープープーで呼吸がただとより。	
<b>分類</b> <sub>(該当する番号を記入)</sub>	1. 多摩の物産 2. 輸入品 3. 輸出品	
取扱品 (該当する番号を記入)	1. 食料・飲料品 2. 雑貨 3. 宝飾・衣料品 4. その他(	)
取扱品の概要 (箇条書き)		
催事参加実績	有 ⇒ 参加実績( )	
	無 ⇒ 現状(人員を含めて対応可 ・ 納品のみ対応可 )	
その他 連絡事項等		

#### ■ 個別商品相談会

相談希望 (該当する番号を記入)	1. 有り	2. なし		
---------------------	-------	-------	--	--

### ■ 交流会

交流会参加申込 (該当する番号を記入)	1. 参加	2. 不参加
------------------------	-------	--------

## **■ お申込に関する同意(ご同意いただける場合は、以下の空欄に「〇」をしてください)**

くご確認事項>

- ・新型コロナウイルスをはじめとした感染症などの影響で実施方法を変更する場合があります。
- ご記入いただいた内容 (個人情報含む) は、事務局および運営の一部を委託している㈱多摩情報メディアおよび エックスアマウント(合)において、適切に管理および本事業の運営目的に利用し、その他主催金庫からの情報提供 のみに利用します。
- 本商談会は、WEBサイトで参加企業を紹介するため、インターネット上の情報授受が困難な場合等、参加をお断り する場合があります。
- ・参加申込後、バイヤーとの書面マッチングがあり、個別商談を約束することはできません。
- ・本商談会への反社会的勢力の参加はお断りします。

本申込書の必要事項をご記入の上、あおしん本・支店窓口またはお客さま担当までお申し込みください。

< TAMA	MIRAIビジネス	フェア2025事務局>
	MIII/// L ノ かへ	. ノ エ / LULUff/カカ/ii/

青梅信用金庫 営業推進部(担当:池田・滝澤) TEL :0428-24-1116(平日9∶00~17∶00) Mail:tamabussan@aosyn.co.jp

青梅信用金庫	支店 担当:	